




**JNV HOLDING APS
SOLBÆRVÆNGET 13
SVENDBORG**

CVR. NR. 38 66 22 44

ÅRSRAPPORT 2020

(4. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 20. april 2021**



Jens Nielsen Vogn
dirigent



LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af 50% ejerskab af anparterne i Intersport Sydfyn ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 510.782.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 528.862 og en egenkapital på kr. 525.737.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020

Noter	2020	2019 t.kr.
BRUTTORESULTAT	-177.845	-3
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	688.746	-18
Andre finansielle omkostninger	<u>-119</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	510.782	-21
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>510.782</u>	<u>-21</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	489.026	0
Overført resultat	<u>21.756</u>	<u>-21</u>
DISPONERET I ALT	<u>510.782</u>	<u>-21</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>514.026</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>514.026</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>514.026</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>14.836</u>	<u>18</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>14.836</u>	<u>18</u>
AKTIVER	<u><u>528.862</u></u>	<u><u>18</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

Noter	2020	2019 t.kr
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	489.026	0
Overført resultat	-13.289	-35
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>525.737</u>	<u>15</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.125</u>	<u>3</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>3.125</u>	<u>3</u>
PASSIVER	<u><u>528.862</u></u>	<u><u>18</u></u>

1 **Eventualforpligtelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2020	50.000	0	-35.045	0	14.955
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>489.026</u>	<u>21.756</u>	<u>0</u>	<u>510.782</u>
Egenkapital 31/12 2020	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>489.026</u></u>	<u><u>-13.289</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>525.737</u></u>



NOTER

1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Kaution for Intersport Sydfyn ApS' mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 6.000.000.